ĐẠI ĐẠO TAM KỲ PHỔ ĐỘ TÒA THÁNH TÂY NINH

HUẤN TỪ

CỦA NGÀI BẢO THỂ - THỪA QUYỀN THƯỢNG SANH

(Nhân dịp Lễ Tấn Phong Hiến Tài)

tại Đền Thánh ngày 16/ 8/ Bính Ngọ - DL. 30/9/1966

* * * * *

Kính HỘI THÁNH,
Kính Quý Liệt vị Hiến Tài,
Kính Quý Quan Khách,

Đứng giữa trời đất dưới ánh thái dương chói rạng khắp nơi, con người dầu Nam tử hay Nữ nhân không khỏi lãnh một vai tuồng gì đối với tổ phụ gia đình, với đồng bào xã hội, với Đất nước non sông.